

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20191405M020.4HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/06/2019 11:48

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 86660534
PEDIDO 228 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A2 Distribuidora Eireli Me GOIÂNIA - GO Adriano Vaz - (62) 39950700 comercial.a2distribuidora@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	2 dias após confirmação	24/05/2019	21/28/35 ddl	CIF	-
2	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda CAMPO GRANDE - MS Karolline Medeiros - (67) 33162100 orcamento@alfemadois.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	24/05/2019	30/60 ddl	CIF	-
3	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/05/2019	30 ddl	CIF	-
4	Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda - Epp DUQUE DE CAXIAS - RJ Michele Da Silva Lopes - (21) 3936-0850 michele.vendas@bddistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	25/05/2019	30 ddl	CIF	-
5	Biotech Produtos Hospitalares Ltda. MAIRIPORÁ - SP Vanila Cristina de Almeida - (11) 48189000 vanila@biotechhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	17/06/2019	30 ddl	CIF	-
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/05/2019	30 ddl	CIF	-
7	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirurgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	24/05/2019	30 ddl	CIF	-
8	Cm Hospitalar SA BRASÍLIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	24/05/2019	28 ddl	CIF	-
9	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	06/06/2019	30 ddl	CIF	-
10	Elo Distribuidora Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/05/2019	30 ddl	CIF	-
11	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	31/05/2019	30 ddl	CIF	-
12	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/05/2019	30 ddl	CIF	-
13	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/05/2019	30 ddl	CIF	-
14	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Lucia@lla Rosa - (62) 3226-6989 vendasos@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/05/2019	30/42/54 ddl	CIF	-
15	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko - (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	30/06/2019	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	AVENTAL ML / CAPOTE CIRURGICO NÃO ESTERIL, A2 DESCARTAVEIS	PCT	A2 Distribuidora Eireli Me	null	FORNECEDOR C. FERNANDES RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 50G E FOI RESPONDIDO DE 30G.	R\$ 3,4400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 3.440,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
Total Parcial:											1000.0	R\$ 3.440,0000	

Total de Itens da Cotação: 95													Total de Itens Impressos: 1		
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
32	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE POLISULFONA HPS UF 11.1 BAIXO FLUXO DE ALTA PERFORMANCE ESTERILIZADO A VAPOR EMB PGC. RG MS	924	-	dialisador polyflux 21l uso unico , BAXTER	frasco	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 5.340,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
Total Parcial:												120.0	R\$ 5.340,0000	

Total de Itens da Cotação: 95													Total de Itens Impressos: 1		
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
39	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL- EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL UNIVERSAL , MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, COM PONTA ESCALONADA, QUE PERMITA SER USADO EM Sonda NASO OU GASTRO. POSSUIR TUBO FLEXIVIEL E CONEXOES UNIVERSAIS TANTO NO CONECTOR LUER ESCALONADO COMO NA PONTA PERFURANTE. POSSUIR REGULADOR DE FLUXO. PRODUTO DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	537	-	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL LAMEDID, LAMEDID	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA DESCARPACK	-	R\$ 0,9050	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 452,5000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
41	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 2,5CMX4,5MTS 0191, MISSNER	RL	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA MISSNER/ADPELE	-	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 283,5000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
Total Parcial:												650.0	R\$ 736,0000	

Total de Itens da Cotação: 95													Total de Itens Impressos: 2		
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
59	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO/C ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR. PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	COBERTURA COM ZIPER FRONTAL TAM.G 2,20X0,90MT PARA OBITO CINZA NAO ESTERIL, FLEXOR	UN	Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,8000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 324,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
76	S/AG.C/DISP-SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	546	-	SERINGA DESC.3ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320101, LIFELONG	UN	Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda - Epp	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MF PIREAS NÃO POSSUI DOCUMENTAÇÃO ATUALIZADA PARA VENDA DE MATERIAL MÉDICO CONFORME REGULAMENTAÇÃO DA ANVISA.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		3500 Unidade	R\$ 700,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
Total Parcial:												3530.0	R\$ 1.024,0000	

Total de Itens da Cotação: 95													Total de Itens Impressos: 2		
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
58	HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS	514	-	10107 - ESPONJA HEMOSTATICA - CUTANPLAST LARGE 80X125X10 - COLAGENO SUINO - CUTANPLAST - MEDICAL TEC	CAIXA	Biotec Produtos Hospitalares Ltda.	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.100,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
Total Parcial:												10.0	R\$ 1.100,0000	

Total de Itens da Cotação: 95													Total de Itens Impressos: 1		
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM LUMEN DISTAL 12GA PROXIMAL 12GA	1036	-	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR 20CM MEDEX MXA232X20X12S, SMITHS	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 103,9500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.039,5000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
50	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM - FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM FIO (DE ACO) N 1.0 A 1.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOLOGIA).	1057	-	FIO P/ CERCLAGEM 1,2 MM IOL, IOL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 19,5800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 391,6000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
51	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) NO0.6 A 0.8CM - FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM FIO (DE ACO) N 0.6 A 0.8 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOLOGIA).	1056	-	FIO P/ CERCLAGEM 0,8 MM IOL, IOL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 19,5800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 391,6000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
60	ISOLADOR DO CONDUTOR DE PRESSAO REG MS	5013	-	*OXIGENADOR/ISOLADOR DE PRESSAO PRONEFRO, PRONEFRO	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 79,5000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
67	LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM AGULHA UNICA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. EXTENSIES PARA BOMBA DE HEPARINA E PARA SORO. PONTO DE INJECAO E PINCAS.COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE	614	-	*LINHA DE SANG ARTER. 8/20MM PLUS 082006 FORTECARE, FORTECARE	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,0200	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 641,6000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36

SANGUE (SEM CATABOLHAS), EMBALAGEM PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS													
68	LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM CATABOLHA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. PONTO DE INJECAO. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA PINCA. EMB PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS	615	-	*LINHA DE SANG ARTER. 8/20MM PLUS 082006 FORTECARE, FORTECARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 576,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
73	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15X15M MSO, MSO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,0100	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 180,2000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
											Total Parcial:	380.0	R\$ 3.300,0000
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 7													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA., DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	4	-	AG.HIP.25X7 (22GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0510	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 510,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA., DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	5	-	AG.HIP.25X8 (21GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0510	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.020,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
4	AGULHA PARA FISTULA AV 16 G. EM ACO INOX. DESCARTAVEL - BISEL ESPECIAL - COM CLAMP - EMB. EM PGC - ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO - REG. MS	50	-	AGULHA FISTULA 16G, KDL	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 139,6214	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.396,2140	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
6	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	AP. BARBEAR DESC. CONFORT 2 (2 LAMINAS) C/24 BIC, BIC AMAZONIA S/A	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5025	R\$ 0,0000		312 Unidade	R\$ 156,7800	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
13	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.30 (7.0). EM SILKOLATEX. C/ BALAO. DESCARTAVEL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/COBALTO 60. ATOXICA. EMBALADA EM PGC REG MS	154	-	SONDA END. ARAMADA C/BL. 7,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 155,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
14	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	SONDA END.C/BL 7,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 312,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
15	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	134	-	SONDA END.C/BL 8,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 156,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIAO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.18GX32MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 960,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIAO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.20CX32MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 3.200,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIAO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 1,5200	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 2.280,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIAO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, POLYMED	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 648,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
27	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	COL.URINA ADULTO C/ESC.2LT PT/100 MEDGRAN, MEDGRAN INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) HOSPFAR BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2615	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2.092,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36

29	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM CURATIVO DE COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS	82	-	CURATIVO COM PRATA 10,5X10,5 CM ACT CARBON CASEX, CASEX IND PLASTICOS E PROD. HOSP. LTDA	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 630,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
30	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAIO GAMA. REG MS	84	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CURACTIVE CASEX, CASEX IND PLASTICOS E PROD. HOSP. LTDA	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 6,8900	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 826,8000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
31	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA, QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA, ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS.	91	-	CURATIVO TRANSP. 10X12 PROTECFILM CX/50 PHARMAPLAST, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 2,7892	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 557,8400	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
36	DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS	314	-	DRENO SUCCAO SANFONADO 3.2MM (1/8") WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 13,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 136,5000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
63	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA PARA BISTURI. DESCARTAVEL N 15 - REF. HB15, YANCHENG HUIDA	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 59,4000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
64	LAMINA DE BISTURI N21 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.21 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 . REG MS	341	-	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.21 100UNID WILTEX PLUS LWP21, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 158,4000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
74	MASCARA RESPIRADORA N 95 PFF2 BRANCA	40074	-	MASCARA TUBERCULOSE PFF2 N95 - CX/50 KSN, KSN - PROTECOA RESPIRATORIA EIRELI	50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,3260	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.060,8000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
75	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	DISPOSITIVO P/ TRANSFERENCIA DE SOLUCOES.PONTA DUPLA WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	30	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	270 Unidade	R\$ 191,7000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
77	SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SERINGA DESC.S/AG. 05ML LS SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	500	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 0,1270	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 508,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
78	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SERINGA DESC. S/AG. 20ML LS SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3330	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 4.995,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
79	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA,ESCALA DE 01 ML,BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA DESC. S/AG. 10ML LS SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2190	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 4.380,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
80	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) ENTRE 300 E 1200 ML. ADULTO. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS	636	-	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA UNDIS MEDICAL, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.860,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
81	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS	411	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 12FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 275,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
82	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P.G.C REG MS	412	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 14FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 275,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36
83	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA	427	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 176,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36

PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS														
84	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	428	-	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 3V. 30-50ML NR.16 SISCO, CIRURGICA FERNANDES	10	-	-	R\$ 2,4097	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 120,4850	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
85	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	431	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.20 30ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	-	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 40,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
86	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	433	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.22 30ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	-	-	R\$ 2,1600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 43,2000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
87	SONDA DE MALECOT N28 SILKOLATEX - SONDA DE MALECOT NR 28 DE SILICONE + BORRACHA (SILKOLATEX). EXTREMO DISTAL EM FORMA AFLORADA C/ ABERTURAS. EXTREMO PROXIMAL C/ FORMA DE FUNIL. TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILEN REG MS	448	-	SONDA URETRAL MALECOT 28FR WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	5	-	-	R\$ 18,8400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 94,2000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
88	SONDA DE MALECOT N32 SILKOLATEX - SONDA DE MALECOT NR 32 DE SILICONE + BORRACHA (SILKOLATEX). EXTREMO DISTAL EM FORMA AFLORADA C/ ABERTURAS. EXTREMO PROXIMAL C/ FORMA DE FUNIL. TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILEN REG MS	450	-	SONDA URETRAL MALECOT 32FR WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	5	-	-	R\$ 18,8400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 94,2000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
89	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	470	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	-	R\$ 0,8950	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 26,8500	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
90	SONDA NASOGASTRICA LONGA N20 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	471	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 49,5000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
91	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N14 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPÁ PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	407	-	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL 14FR 54CM BIOTEO, CIRURGICA FERNANDES	1	-	-	R\$ 37,4745	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 749,4900	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
92	SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	492	-	SONDA PLASTICA URETRAL 10FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	Fornecedores não homologados na instituição;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 18,8000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
93	SONDA URETRAL N12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	493	-	SONDA PLASTICA URETRAL 12FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	Fornecedores não homologados na instituição;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 49,0000	Consolidador Igh	31/05/2019 14:36	
										Total Parcial:	86232.0	R\$ 30.262,1590		
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 37														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
70	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CADA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO M C/100 SUPERMAX, SUPERMAX	CX.C/100 CA13030	Cm Hospitalar SA	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 0,1525	R\$ 0,0000		80000 Unidade	R\$ 12.200,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36

72	LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS	1074	-	LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100, DESCARPACK	CX 100 - SEM LATEX (CA 36683)	Cm Hospitalar SA	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA. FORNECEDOR(ES) HOSPFAR BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1160	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 139,2000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
95	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA DESC C/ELAST. SANFONADA12G (45X50) PCT C/100, DESCARPACK	PT C/100 UNIDADES=45X50=19"	Cm Hospitalar SA	-	;SERÁ FEITO NOVA TENTATIVA DE COMPRA DESSE ITEM.	R\$ 0,0510	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 510,0000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
											Total Parcial:	91200.0	R\$ 12.849,2000	
Total de Itens da Cotação: 95											Total de Itens Impressos: 3			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	177	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO NR 7,5MM, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 168,0000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
34	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL. ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N2 12MM 30CM - MADEITEX, INOVATEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 1,5300	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 36,7200	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
47	FIO ABDO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO POLIGLACTINA-910 GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 248020, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,0800	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 875,5200	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
48	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	FIO ALGODAO AZUL 2-0 15X45CM S/AG.AA520, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 178,8000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
52	FIO NYLON 0C/45CM.AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	724	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 0 45CM AG.2CM NP43310, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 86,4000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
54	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		1056 Unidade	R\$ 1.900,8000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
55	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 1.080,0000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
56	FIO POLIPROPILENO 4-0 C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 4-0 COM 75 CM COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	746	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.4-0 75CM AG.2,2CM 2PPN83640V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,7600	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 138,2400	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
71	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM TALCO TAM G, UNIGLOVES	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição.;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 0,1730	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 3.114,0000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
											Total Parcial:	20026.0	R\$ 7.578,4800	
Total de Itens da Cotação: 95											Total de Itens Impressos: 9			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 8,7000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 261,0000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
10	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	567	-	VIVA BOX LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 299,0000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
11	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	568	-	VIVA BOX LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 390,0000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
28	COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO. COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX. ATOXICO. APIROGENICO. EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA. REG MS.	289	-	BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 212,0000	Consolidador Igh
														31/05/2019 14:36
38	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA	584	-	LABOR IMPORT COM	-	Elo Distribuicao	-	-	R\$	R\$		8000 Unidade	R\$	Consolidador

ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS			IMPOR EXPORT LTDA		Ltda - Epp		0,2180 0,0000		1.744,0000		Igh		
											31/05/2019 14:36		
40	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	RIOQUIMICA S.A	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 4.000,0000	Consolidado Igh 31/05/2019 14:36
										Total Parcial:	10430.0	R\$ 6.906,0000	
Total de Itens da Cotação: 95						Total de Itens Impressos: 6							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	BOLSA PRESSURIZADORA 500ML	6615	-	BOLSA DE PRESSURIZACAO CLEAR CUFF 500ML PRESSUR INFUSOR, SMITHS MEDICAL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;ITEM É DO HOSPITAL HUAPA E O FORNECEDOR INOVAÇÃO BLOQUEADO NA UNIDADE HUAPA DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 515,0000	R\$ 0,0000		10 Bolsa	R\$ 5.150,0000	Consolidado Igh 31/05/2019 14:36	
17	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - RENOVl - RENOVl	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Documentação pendente;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE,;FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS TAMANHO DE 2,20X1,50 E FOI RESPONDIDO DE 2,20X1,40. FORNECEDOR MF PIRES NÃO POSSUI DOCUMENTAÇÃO ATUALIZADA PARA VENDA DE MATERIAL MEDICO CONFORME REGULAMENTAÇÃO DA ANVISA.	R\$ 48,6100	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 3.888,8000	Consolidado Igh 31/05/2019 14:36	
26	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA - RENOVl - RENOVl	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS TAMANHO DE 1,90X80 E FOI RESPONDIDO DE 1,88X90	R\$ 40,2800	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 3.222,4000	Consolidado Igh 31/05/2019 14:36	
											Total Parcial:		170.0	R\$ 12.261,2000	
Total de Itens da Cotação: 95							Total de Itens Impressos: 3								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	229	-	CATETER CVC MONO LUMEN 14GA X 20CM BAIHE MEDICAL , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 540,0000	Consolidado Igh 31/05/2019 14:36
61	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120	1045	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 3.520,0000	Consolidado Igh 31/05/2019 14:36
											Total Parcial:	50.0	R\$ 4.060,0000	
Total de Itens da Cotação: 95							Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE RAQUI N22 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	27	-	AGULHA P/RAQUI 22G X3 1/2, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,4719	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 173,5950	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
25	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL, BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLE ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 0,7740	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 154,8000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
33	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINCA CORTI- FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADA POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM Y LUER-LOCK CYCLAMP, VITALGOLD	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,5289	R\$ 0,0000		1800 Unidade	R\$ 952,0200	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
42	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50x4,5, MISSNER	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 610,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
44	FAIXA DE SMARCH 10CMX2M - EM BORRACHA COR PADRAO. COM ELASTICIDADE. REG MS	512	-	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM EM BORRACHA COR PADRAO. COM ELASTICIDADE C/1, INDUFLEX	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 5,6326	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 112,6520	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36
45	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO	706	-	AC. POLIGLICOLICO ABS. SINT. MULT. No0 AG. 4CM	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA	null	-	R\$ 4,3539	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 208,9872	Consolidador Igh

	ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).			1/2 C.CIL. , PROCARE		E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI									31/05/2019 14:36	
53	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRL1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	731	-	MONONYLON PRETO 2-0 C/AG 2.0 45CM 3/8 TRG. CORT., PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,0395	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 99,7920	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36		
69	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	398	-	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA , NOBRE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	46400 UNIDADES	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLE ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 0,1516	R\$ 0,0000		50000 Unidade	R\$ 7.580,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36		
94	SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL, ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	494	-	SONDA URETRAL No14 C/20 , BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5031	R\$ 0,0000		160 Unidade	R\$ 80,4960	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36		
												Total Parcial:	52574.0	R\$ 9.972,3422		
Total de Itens da Cotação: 95												Total de Itens Impressos: 9				
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
46	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO POLIGLACTINA 910 1 AG.4,8CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA 90CM, 3&J QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 6,4800	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 777,6000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36		
49	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	FIO SUTURA ABSORVIVEL CATGUT CROMADO 2-0 MONOFILAMENTAR MARROM 70CM AGULHA TE - REF. G113T, JOHNSON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 24 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR DMI E ARENA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 70CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.	R\$ 6,8800	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 495,3600	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36		
												Total Parcial:	192.0	R\$ 1.272,9600		
Total de Itens da Cotação: 95												Total de Itens Impressos: 2				
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
65	LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 4	990	-	LAMPADA LED P/ LARINGO ROSCA FINA, DATRIX	Caixa	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	confirmar se rosca fina ou grossa.	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 1.050,0000	Consolidador Igh 31/05/2019 14:36		
												Total Parcial:	60.0	R\$ 1.050,0000		
Total de Itens da Cotação: 95												Total de Itens Impressos: 1				
												Total Geral:	266624.0	R\$ 101.152,3412		

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página